DESPACHO INICIAL

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de Parecer Prévio do TCE-ES referente à

Prestação de Contas do Poder Executivo do exercício

de 2019 encaminhado por e-mail ao Setor de

Contabilidade desta Casa no dia 30/06/2023, sendo

encaminhado ao e-mail desta Secretaria Legislativa

em 03/07/2023, conforme cópia do e-mail que

consta em anexo. Por se tratar de matéria que deve

passar por tramitação legislativa, faço a inclusão no

sistema processo legislativo eletrônico, visto que tais

processos tramitam na forma eletrônica, nesta Casa

de Leis, conforme estabelecido na Resolução nº

225/2019.

Guarapari/ES, 04 de julho de 2023

VINÍCIUS RIBEIRO CORTAZIO

Servidor CMG

Matrícula nº 032569

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-04T10:08:18-0300